
 
 

SARMIENTO 1551 – MUNICIPALIDAD DE SAN MIGUEL  
WWW.MSM.GOV.AR 

 

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 09/22 

 

Llámase a Licitación Pública Nº 09/22, expediente Nº 4046/22, por provisión de cajas de alimentos secos 

para asistir a vecinos, dependiente de la Secretaría de Bienestar Familiar del Municipio de San Miguel. 

FECHA DE APERTURA: 17 de marzo del 2022 

HORA: 09.30  

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 51.500.000.- 

VALOR DEL PLIEGO: $ 56.650,00. Los pliegos podrán ser consultados www.msm.gov.ar  entre los días 07 

al 10 de marzo del2022 y adquiridos entre los días 11 al 15 de marzo del 2022 de 09.00 a 13.00 hs. En la 

Dirección de Compras, Belgrano 1342, 2º piso, San Miguel.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.msm.gov.ar/

